沙洲职业工学院2023年国家奖学金评选结果
根据苏教助中心苏教办助函[2023]15号关文件通知，结合学院《学生手册》，我校组织了2023年国家奖学金评选活动，经过二级学院推荐初选名单、学生处进行资格审核，于2023年10月15日进行了校级评选会，经过15名候选人的精彩竞讲和答辩，评委公平公正的打分，推荐张璇（21室内设计11）、袁鑫（21物联11）、丁悦棋（21智控11）、郭紫薇（21网络41）、潘宇轩（21新能源11）、管蓉蓉（21装饰11）、陈凌俊（21新能源11）申请2023年度国家奖学金。

经公示，无异议，特此公布。
                                                沙洲职业工学院学生处

                                   2023年10月21日